АДМИНИСТРАЦИЯ МАНОЙЛИНСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г.Волгограда

ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 октября 2017 года     № 66

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 20.05.2013г. № 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению архивных справок, выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации Манойлинского сельского поселения»
  Рассмотрев представление прокуратуры Клетского района от 02.10.2017г №7-24-2017  , в соответствии с требованиями положений Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ « Об предоставления государственных и муниципальных услуг», требованиями Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 20.05.2013г. № 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению архивных справок, выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации Манойлинского сельского поселения» (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 Раздела 2 Регламента дополнить абзацем 2 следующего содержания:
 « В случае представления заявителем документов через государственное  казенное учреждение Волгоградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»  срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи документов в администрацию.»
1.2. Пункт 2.14 Раздела 2 Регламента дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«  Предоставление муниципальных услуг может осуществляться через государственное  казенное учреждение Волгоградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в соответствии с соглашением о взаимодействии, заключенным между государственным  казенным учреждением Волгоградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и администрацией Манойлинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                С.В. Литвиненко